

STV Service Holding ApS
Gl. Landevej 24
4891 Toreby
CVR-nr. 32566545

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Hans Melchior Arildborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STV Service Holding ApS
Gl. Landevej 24
4891 Toreby

CVR-nr.: 32566545

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Hans Melchior Arildborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investere i vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et underskud på 187 t.kr. hvilket betragtes som forventet men ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salg af aktier i datterselskab samt større vedligeholdelsesomkostninger på vindmøllerne.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		561.253	636
Af- og nedskrivninger	1	(485.669)	(445)
Driftsresultat		75.584	191
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(306.000)	(234)
Andre finansielle indtægter		65.174	38
Nedskrivning af finansielle aktiver		10.985	361
Andre finansielle omkostninger		(8.806)	(13)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(163.063)	343
Skat af ordinært resultat	2	(24.299)	(130)
Årets resultat		(187.362)	213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(187.362)	213
		(187.362)	213

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.054.756	5.413
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.054.756</u>	<u>5.413</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.666
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>1.666</u>
Anlægsaktiver		<u>6.054.756</u>	<u>7.079</u>
Råvarer og hjælpematerialer		522.743	0
Varebeholdninger		<u>522.743</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.617	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	636
Andre tilgodehavender		744.571	1.048
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	2
Periodeafgrænsningsposter		8.827	12
Tilgodehavender		<u>846.015</u>	<u>1.736</u>
Likvide beholdninger		<u>1.697.306</u>	<u>350</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.066.064</u>	<u>2.086</u>
Aktiver		<u>9.120.820</u>	<u>9.165</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>8.001.771</u>	<u>8.189</u>
Egenkapital		<u>8.126.771</u>	<u>8.314</u>
Udskudt skat	5	<u>265.588</u>	<u>241</u>
Hensatte forpligtelser		<u>265.588</u>	<u>241</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		682.356	36
Anden gæld		<u>46.105</u>	<u>574</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>728.461</u>	<u>610</u>
Gældsforpligtelser		<u>728.461</u>	<u>610</u>
Passiver		<u>9.120.820</u>	<u>9.165</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.189.133	8.314.133
Årets resultat	0	(187.362)	(187.362)
Egenkapital ultimo	125.000	8.001.771	8.126.771

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	485.669	445
	<u>485.669</u>	<u>445</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	40.751	146
Effekt af ændrede skattesatser	(16.452)	(16)
	<u>24.299</u>	<u>130</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.669.800
Tilgange		1.127.820
Kostpris ultimo		<u>7.797.620</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.257.195)
Årets afskrivninger		(485.669)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.742.864)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.054.756</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.666.000
Afgange		(1.666.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	705.990	604
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(440.402)</u>	<u>(363)</u>
	<u>265.588</u>	<u>241</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 2.600 t.kr. med pant i vindmølle beliggende matr. nr. 1D Forneby By, Engestofte.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte vindmøller udgør 2.601.590 kr.